[image: b]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2020                                  пгт Шушенское                                    № 497-вн

Об отставке главы Шушенского
района

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 10 статьи 26, статьей 17 Устава Шушенского района Красноярского края, рассмотрев личное заявление Керзика А.Г. о досрочном прекращении полномочий главы Шушенского района Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять отставку по собственному желанию главы Шушенского района Керзика А.Г.
2.  Прекратить полномочия главы Шушенского района Керзика А.Г.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Ведомости» Шушенского района и на официальном сайте муниципального образования Шушенский район http://www.arshush.ru/.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов                                                               П.С. Сасин

image1.png